
 

УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

                      Х  СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ 

  

РІШЕННЯ № 3043 
 
 

31.08.2020 м. Хуст 
 

Про припинення права користування 

земельною ділянкою в м. Хуст, 

вул. Заводська, 1,ТОВ «Енран-ЗЛК» 

 

 

Розглянувши клопотаннятовариства з обмеженою відповідальністю 

''ЕНРАН - ЗЛК '' (ТОВ "ЕНРАН-ЗЛК"), за №1475/02-16 від 07.08.2020, щодо 

припинення права користування земельною ділянкою з кадастровим номером – 

2110800000:01:074:0137, що перебуває в постійному користуванні згідно 

Державного Акту на право постійного користування земельною ділянкою ІІ-ЗК 

000591 від 06.12.2001, в зв’язку з продажем нерухомого майна що знаходиться 

на земельній ділянці, враховуючивисновок постійної депутатської комісії з 

питань землекористування та охорони навколишнього середовища, керуючись 

ст. 144 Конституції України, пп. 34 п. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст.ст. 12, 141 Земельного кодексу України, сесія 

Хустської міської ради 

 

                                          ВИРІШИЛА: 

 

1. Припинити ТОВ "ЕНРАН-ЗЛК", код ЄДРПОУ – 31098968, право 

користування земельною ділянкою площею 0,5464га, кадастровий номер – 

2110800000:01:074:0137(м. Хуст, вул. Заводська, 1); 

2. Землекористувачу зазначеному в пункті 1 даного рішення провести 

державну реєстрацію іншого речового права в Державному реєстрі речових 

прав на нерухоме майно. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань землекористування та охорони навколишнього 

середовища. 

Міський голова Володимир КАЩУК 
 


